Duplicia.

i *Prohibitoria*. sunt. s. ne quid in loco publico fiat: vt infra ne quid in loco publi. fiat. l. ij. §. j.

k *Restitutoria*. vt quod factū est, tollat: vt. d. l. ij. §. prætor ait. cetera exempla quære insti. e. §. j.

l *Mixta*. sicut de libe. ho. exhi. & de libe. exhi. nā exhibitio fit per ea. sed & prohibet prætor detineri hominem liberū, & prohibet vim fieri patri quo minus ducat filiū: vt. j. de libe. homi. exhi. l. j. & .iij. in prin. & j. de lib. exhi. l. j. sed ex alia causa mixtū est interdictū ne vis fiat ei. l. prohibitorii & restitutorium, prohibet enim vim fieri possidenti, & amissam pos. iubet restitui. ad quod est. j. ne vis fiat ei. l. pen. §. cum prætor. & l. j. §. hæc actio.

m *Vt vti possidetis*. nam qui præsentia liter, id est litis cōtesta. tēpore possidet non vi, non clam, non precario, obtinet: vt. j. vtrubi. l. j. in fi.

*regerūtur.

Interdictorum quædam sunt ad tēpus, & illa sunt annalia, alia perpetua: & quid inter vtraque sit discernimus.